Libertus.

ELEVSIVS & Marathionius, alter Cy-
zicenus, alter Cōstantinopolitanus (u-
de ἀθήνησις) monasteria frequètia uiro-
rũ & mulierũ instituerũt, atq; aliorũ plu-
rimorum coetum ad se attraxerũt, ex ijs
quĩ uitam frugi & asperam perfectissimũ
pietatis signum esse statuunt.

ἑλεφαντίνος. Elephantem è
musca facere. De ijs qui res minimas o-
ratione effecerunt, & magnas faciunt.

ἑλεφαντίνος. Ab elephan-
te nihil differs. De magnis & stupidis, cu-
iusmodi est hoc animal.

ἑλεφαντίνος. Annuli eburnei, & è succo
no mulieribus conducunt.

ἑλεφαντίνος. Aristophanes: Græ-
co more uiro isti annuerũt: quasi nutus
etiam Græcorum excellant.

HELLENOTAMIAE. Qui pecuniã
tributorũ afferuabãt, quàm olium Græci
cõmuniter in Delo reponebant. Nã A-
thenienses, socijs uolentibus, Pausania
o dio, suscepto Græcorũ principatu, cõ-
stituei sũt, quib. Græcis urbib. naues, qui-
bus pecuniæ præbendæ essent, ad uici-
scendũ Barbarũ, & prouincias eius uas-
tandas. Tributum autem ordinatũ fuit
ab Aristide, talentũ CCCCLX.

HELICONIVS, sophista Byzãtinus,
annaliũ cõpendium scripsit ab Adamo
usq; ad Theodosium magnum, libris X.

Heliconius astronomus, scripsit apo-
telesmatica: id est, effectus ostentorum,
& alia multa.

ἑλενίου. Calamitatè utinã propul-
set. Cnm aduenerit mane, quiescitõ pa-
rũ in eius gratiã. Cauè ne inter quiescen-
dum & cunstandum elabatur occasio.

HELEXVS, illustris uir apud Me-
garenenses.

HELICHRYSVS, apij florũ.
ἑλενίου. Apostolus subin-
traffe legè dicit. quasi, cum alio per obli-
quum irrepsisset.

ἑλενίου. Rahit mœchus ad mœchum. Pro-
uerbium.

ἑλενίου. Xenophon: Ille imperabat,
hi parebant: non quòd eum dueb. creab.
sent, sed quia uidebãt, eum solum ducis
animo atq; prudentia præditum.

ἑλενίου. Eunomianum lauit Belisarius
diuino lauaero: suis què manibus susce-
ptum, sibi filium adoptauit, ut Christia-
na fert adoptio.

ἑλενίου. Atticĩ spem de expectatiõẽ cu-
iusuis euentus usurpabant, cum propriè
sũt

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

ἑλενίου

sit expectatio bonorum . nam & metu-
ens expectat, sed non bona. Malorum e-
nim expectatio est metus, bonorum ue-
rò spes. Ita que impiorum, cum res qui-
bus nihil firmi subest, expectat, spes pe-
rit: quamvis rebus suauibus, tanquã per-
mansuris fruuntur.

Narsete in
genium.

Ἰλοδορῖμας.) Agathias: Narsetem oēs
infectabatur, insolentē & temerariū di-
cētes, q̄ quidē re ipsa uiolētus & sangui-
narius esset: sed pietatis & religionis per-
petuo cultu facum hominib. faceret.

Ἰλύωρα.) Aurum etiam Danaes ani-
mum flexit.

ΕΛΥΜΑΕΙ, gēs Sicula: ab Elymo, no-
tho Anchisæ filio.

Homocida-
rum sor.
qui.

Ἰμμοστίας.) Moris antiqui fuit, si quem
per insidias occidissent, ac eadē expia-
turi essent, ut extrema cadaueris ampu-
tarent, & torquem ex illis particulis cō-
fectum de collo suspenderent.

Ἰμμοτῶ βαλανοδ.σιν.) Mihi ipse ero bal-
neator, uel glandes assabo. Hoc est, ipse
mihi inferui am, meum negotiū agam.

Linus ab
Hercule oc-
cysus.

Ἰμμοκαλῶν.) Hercules puer adhuc, ma-
gistrum Linum, ob acceptas Inter docē-
dum plagas fratus, impatiens imperij, la-
pide occidit.

Piræum.

Ἰμμοκαρὸς ἴμμο.) Olim Piræus insula fuit,

Munychia.

unde etiam uomen accepit, p̄ trajiciēdo
scilicet: in cuius editissimo loco, Mū-
nychus à se occupato, sanū Dianæ Mun-
nychicæ condidit. Quo in loco cum urfa
extitisset, eamq; Athenienses occidissent:
tamē cōsecrata est. Cuius mali remediū
fore, oraculū prodidit, si quis deæ filiam
suam immolasset. Solus autē Embarus;

Vrsæ occi-
sa.
Famer.
Vrsæ im-
molatio.

pacsa familiæ suæ perpetua illius sacrifi-
cij successione filiam suam exornatam
immolauit. Vade prouerbium extitit, q̄
alij de prudētibus & cordatis, alij de de-
lyris & infans usurpant.

Archimede-
det.

Ἰμμοκλῆς.) Archimedes instrumēta fabre
fecit ad omne telorū spaciū, ut emin⁹ ad-
nauigātes maiorib. & robustioribus: sin
illa trāsuolassent, minoribus peteret.

Athiacum
bellum.

Ἰμμοκλῆς.) Rostra ærea, nautica mœnia,
hic sita sumus, Athiaci belli testimonia.

Ariet.

Ἰμμοκλῆς.) Embolū dicitur, cum anceps
ci phalangia cornua anteriora inter sese
pommittit, posteriora disungit: est que
rhombi dimidium, instar literæ Δ.

Dei cogiti-
tio.

Ἰμμοκλῆς.) testatur Deus, se ne minutis-
simum quidem quicquam latere posse.

Infirmus.

Ἰμμοκλῆς.) De Imperatore Iustino inna-
luit opinio, eum & seuerum esse, & per-
quam diligentem.

ΕΜΕΑ, locus prope Mycænas.

Ἰμμοδῖμος.) post Marathoniam pugnam
Thessali ad Medos defecerunt. (πῶς δὲ
Φεβῶν τῶν ἠμαρτῶν ὀψιμῶν) obstruētouē
Tempum ueriti.

Ἰμμοδοκῆς.) Iosephus: Per ludibrium
& contumeliam res administrant.

EMPEDOCLES, siue Metonis, siue
Archinomi, siue Xeneti F. fratrē habuit
Callicratiden. Primum, Parmentidē au-
dijit, cui tum in delicijs fuisse tradit Por-
phyrius. Alij dicūt, Telaugis discipulū, si-
lij Pythagoræ fuisse. Agrigentinus fuit,
philosoph⁹ Physicus, & uersificator. Hic
aurē coronā gestans in capite, & aureis
calceis indutus, & coronas Delphicas
in manibus gerens, pertrāsibat urbes, ut
opinionem diuinitatis consequeretur.
Cum autē fenuisset: se in craterem Aemē
coniecit noctu, ne suum cadauer conspi-
ceretur, itaq; perijt. sandalium tamen e-
ius est ab igni ciectum.

Empedocles, huius ex filia nepos, trā-
gicus, tragœdiæ 24 scripsit.

EMPEDOCLEM Agrigentiniū ferūt
Pythagoræ secutū esse sedā, quā & Apol-
lonius Tyaneus est æmulatus. Deorum
enim usum esse cōsuetudine, & ex eis di-
dicisse fertur, quatenus hominib. & gau-
deant, & offendantur: deq; natura (Cœli-
um lego, pro Cœlium) eorū differuisse. Nā
cæteros quidem concijere de diis, & in-
ter sese dissimiles habere de ijs opinio-
nes: ad Apollonium uerò uenisse Apol-
linem, eumq; se esse, professum esse: idq;
cognitum, se fuisse, etiam si professus
non fuisset: Mineram item & Musam,
& deos alios, quorum figuras & nomi-
na mortales adhuc ignorent. Quicquid
autem pronunciaffet Pythagoras, id legem
eius discipuli putabant, eumq; ut à
loue profectū, honorabant: & silentium
diuinitatis causa tenebant. Multa enim
diuinā atque arcana audiebant, quæ ta-
cere difficile esset, nisi autē didicissent, etiam
silentium esse orationē (ὅτι καὶ τὸ σιω-
πᾶν λέγει.) Empedoclē autē uixit illi stu-
duisse, uel illud argumento est: Valet. e-
go uerò uobis sum deus immortalis, nō
amplius mortalis. Et: Etenim ego olim
fui & iuuenis & puella etiam bos Ille ex
bellarijs Olympiæ consecutus, & immo-
latus, eum arguit, qui Pythagoricam di-
sciplinam probat.

Ἰμμοδοκῆς ἐχθρῶν.) Empedocles inimi-
citatē. De ijs qui pertinaciter Inimicitias
exercēt. Lysias: Equidē putabā Inter nos

Callicratido
drt.
Parmentio
det.
Telaugis.

Diuinitatis
affertatio.

Infectio eod
genis uolens
tati deorum.

Apollo uisus
Apolonio, ad
lyj dy.

Autoritas
Pythagoræ.

Lyxonia.

Empedocli
Pythagoræ
reu.

eā esse amicitia constituta, ut nec Empe-
doelis inimicitia nobis obstare possēt.
EMPEDOTIMVS, scripsit de Physi-
ca aëratione, de quo Apostata In Sa-
turnalibus: Nos, inquit, Empedotimo &
Pythagoræ credimus, & ijs quæ inde ac-
cepit Heraclides Ponticus.

ἰμπεδοίμ.) Vixores, mutilatos & mostro-
sos scætas edebat illi uerò facinorū suo-
rū prorsus obliui, Delphos uenerunt.

ἰμπεδοίμ.) Thucydides V 111. Obiecta
modò crimina cōsiderant, animis uerò
lōgius nō p̄greditur. Hietoteles: Quis,
inquit, philosophorū, nō & uxorem du-
xisset, & libetos inscepisset, si nihil ob-
stisset? Ignaro apud ignaros, ut ait Pla-
to, plus fidei habetur, quàm scienti.

ἰμπεδοίμ.) Simulo me ef-
fe mercatorum, cum est militandū: Ar-
ristophanes.

EMPVSA, seu Onoeole: spectrū dlabo-
licū, ab Hecate immisum, & calamitosus
apparens, qđ in uarias figuras se trāsfor-
mare putatur. inde dicitur, qđ uno pede in
cedat, alterū uerò habeat æneū aut asini
nū. Putabatur aut etiā in meridie appa-
rēte, cum (πῆρε καταισχμοίς lego) defun-
ctis inferi ferretur. Aristophanes in Ra-
nis: At mediū fidis belluam uideo ma-
gnā. Cuiusmodi? terribilē, multiformē.
Iam enim bos sit, iā mulus, aliās formo-
sissima scœmina. Vbi est? accedā ad eam.
At scœmina esse desijt, iam canis est. Em-
pusa igitur est. Igne certē quidē tota col-
luet facies, & pedem habet æneum.